
О внесении изменений в состав комиссии по организации и проведению торгов  

в сфере земельных отношений, утвержденный постановлением мэрии города 

Новосибирска от 29.04.2015 № 3196 

В связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями, в соответ-

ствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах ор-

ганизации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 

мэрии города Новосибирска от 13.01.2017 № 95 «О Положении о комиссии по ор-

ганизации и проведению торгов в сфере земельных отношений», руководствуясь 

Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав комиссии по организации и проведению торгов в сфере 

земельных отношений, утвержденный постановлением мэрии города Новосибир-

ска от 29.04.2015 № 3196 (в редакции постановлений мэрии города Новосибирска 

от 28.12.2015 № 7396, от 06.04.2016 № 1273, от 25.09.2017 № 4391, от 04.07.2018 

№ 2432, от 22.08.2018 № 3038, от 17.12.2018 № 4486, от 18.01.2019 № 176, 

от 12.03.2019 № 867, от 17.05.2019 № 1755, от 20.12.2019 № 4647, от 15.05.2020 

№ 1551), следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава Науменко Валерия Владимировича, Плотникова 

Дениса Васильевича, Трубникова Сергея Михайловича. 

1.2. Ввести в состав: 

Бондаренко Сергея Валентиновича – председателя постоянной комиссии Сове-

та депутатов города Новосибирска по му-

ниципальной собственности; 

Леоненко Максима Викторовича   – заместителя начальника департамента 

промышленности, инноваций и предпри-

нимательства мэрии города Новосибир-

ска – начальника управления предприни-

мательства и инвестиционной политики 

мэрии города Новосибирска;  

Морозова Александра Сергеевича – директора муниципального автономного 

учреждения «Городской центр развития 

предпринимательства»; 

Прохорова Евгения Вячеславовича – депутата Совета депутатов города Но-

восибирска. 

1.3. Указать фамилию члена комиссии Дубан Анны Сергеевны – Зеленская. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     28.12.2020  №     4242      

 

consultantplus://offline/ref=6353B0F259DC18FC9CF8320548B32EFDFF76319777399C1D8E256238CD535811794EEEDBCFE90DF001CE076A893FAC0289671C13C0D0B2728F33B4E5C001I


 2 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника де-

партамента земельных и имущественных отношений мэрии города Новосибирска. 

 

 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 


